
菜籽粕进口报关清关流程

产品名称 菜籽粕进口报关清关流程

公司名称 联索（上海）进出口有限公司

价格 .00/件

规格参数

公司地址 中国（上海）自由贸易试验区华申路80号3幢8层
801室（注册地址）

联系电话  18516518151

产品详情

一、菜籽粕进口报关资料

1、箱单

2、发票

3、合同

4、提单

5、原产地证

6、卫生证

7、植检证

8、原外文标签及中文翻译件

二、菜籽粕进口报关费

1、代理报关费。进口商可以委托的报关公司进行清关手续办理，而报关公司则需要收取代理报关费。这
个费用大概在300-1000元不等，具体视报关公司、货物种类、进口数量等因素而定。

2、码头堆存费。进口食品需要在码头堆场进行装卸、存放等操作，而堆场的管理方会对此收取一定的码
头堆存费

3、进口关税。这是海关对于进口商品所征收的税费，计税标准与货物种类、产地、价格等有关。
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